



אוהבים שוקו? הכירו שלושה מקומות באירופה שמציעים חוויה ייחודית

Posted on 30 באוקטובר 2019 by גלי לויטה ליבוביץ



האוויר באירופה מתקרר, וזו בדיוק ההזדמנות ליהנות משוקו חם עבור כל המשפחה

Categories: מחוץ לקופסא, ראשי

Tag: בילוי משפחתי, חופשה משפחתית, ערים באירופה, שוקו חם, חופשה משפחתית באירופה

ילדים, צעירים, צעירים ברוחם ומבוגרים.. כשהטמפרטורות יורדות החשק לשוקו עולה, במיוחד אם הוא משודרג או מציע טעם ייחודי. בין אם אתם מכורים לשוקולד או סתם אוהבים להתפנק ולהתחמם כשקר שם בחוץ, כדאי שתכירו את המקומות הבאים, שמציעים חוויית שוקו מעולם אחר, כשאתם בחופשה משפחתית באירופה:

BRUGES בית השוקולד הישן בעיירה ברוז', בלגיה

בלגיה ידועה כממלכת השוקולד, בה תוכלו למצוא את כל הסוגים והטעמים. בעיירה הקסומה ברוז' Brugge, ממוקם



בית השוקולד הישן, המעוצב בסגנון של בקתה ביער, המציע חוויה מא' ועד ת'. מהרגע שתיכנסו תרגישו את האווירה החמימה המלווה בריח של שוקולד איכותי. המשפט שיקבל את פניכם על המרקזה הממוקמת בפתח החנות, יגרום לכם להבין שאתם במקום הנכון: " המקום בו כדאי להיות, במטרה לשתות את השוקו הכי טוב שיש" - "The Place to Be to Drink the Best Hot Chocolate". המקום מפורסם בזכות השוקו הטעים שלו, וביכולת לבחור איזה סוג של שוקולד, מהמבחר בחנות, תרצו לשלב בו.

מיקום: Mariastraat 1, 8000

הטיפ שלנו: תוכלו לקחת שוקו חם לדרך, ב-2 אירו בלבד!

ANGELIN פריז, צרפת

מדובר על אחת מחוויות השוקו החם שתגלו, ויחד עם זאת, מה שהיה טוב לשחקנית אודרי הפבורן בוודאי טוב גם לכם. את המתכון לשוקו הייחודי הזה לא תקבלו, אבל הטעם יישאר אתכם זמן רב אחרי שתעזבו את המקום. מדובר על שוקו חם שוקולד חם אפריקאי עשיר וסמיך, אותו תשתו על רקע תפאורה מעוצבת ויוקרתית. המקום נמצא בסמוך לגני טולרי, כך שאם תרצו, תוכלו ללגום מהשוקו ☑ שיש הטוענים שהוא הטעים בעולם ☑ גם במסגרת פיקניק או על ספסל בשדרה.

מיקום: Rue de Rivoli, 75001 226 פריז, צרפת

עצה מאתנו: כוס שוקו חם אמנם עולה כ-8 אירו, אבל המחיר כולל גם את החוויה



אנג'לינה פריז - שם דבר בתחום השוק. צילום עוזי בכרו



Funky Chocolate Club אינטרלאקן, שוויץ

אינטרלאקן היא אחת העיירות היפות בשוויץ, אם לא בכל אירופה. הנוף קסום, מזג האוויר נהדר, ההליכה ברחובות מרגיעה ומהנה וכדאי גם להאכיל את הברבורים והברווזים באגם המרהיב ביופיו. תוסיפו לכל זאת את השוק החם המדהים של **Funky Chocolate Club**, שגם מציע סדנאות להכנת שוקולד, ולקבל את כל הטכניקות, הטיפים והטריקים של הכנת שוקולד, בהדרכתם של שוקלטיירים מקצועיים, וגם תלמדו על ההיסטוריה של השוקולד.

מיקום: Jungfraustrasse 35, 3800

הטיפ שלנו: אחרי שקיבלתם אנרגיה משתיית השוקו החם או מהכנת השוקולד, אל תוותרו על סיורים באזור המקסים והיפה הזה.



שוקו חם - המקומות השווים. צילום Depositphotos

מכירים מקומות מיוחדים נוספים? מעוניינים להכיר מקומות נוספים? היכנסו לקבוצת הפייסבוק שלנו

'טיול משפחתי בארץ ובעולם' שתפו והתעדכנו